РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ
СВЕРДЛОВСКИМ ОКРУГОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От_12.04.2023___№ __804-02-60/23___

О переносе (демонтаже) самовольно
размещенного движимого имущества

Учитывая истечение срока, установленного для добровольного переноса
(демонтажа) самовольно размещенного движимого имущества, руководствуясь
Положением о порядке переноса (демонтажа) самовольно размещенного движимого
имущества в городе Иркутске, утвержденным постановлением администрации города
Иркутска от 30 июня 2017 года № 031-06-640/7-1, Положением о комитете по управлению
Свердловским округом администрации города Иркутска, утвержденным решением Думы
города Иркутска от 28 октября 2021 года № 007-20-031353/1:

1. Осуществить перенос (демонтаж) движимого имущества – металло –
профильный забор, самовольно размещенный на земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена, ограждающий жилой дом по адресу:
г. Иркутск, ул. Родниковая, 7, с кадастровым номером 38:36:000033:10664, в период
с 27  апреля 2023 года по 12 мая 2023 года.

2. Назначить ответственным за организацию переноса (демонтажа) в
принудительном порядке заместителя начальника отдела коммунального хозяйства
управления ЖКХ комитета по управлению Свердловским округом администрации города
Иркутска Шелепову Ирину Михайловну (тел. 520-361, адрес: ул. Терешковой, 24,
каб. 201, часы работы с 9.00 до 13:00 и с 14:00 до 18.00).

      2.1. Организация, привлекаемая для производства работ по переносу (демонтажу)
– ООО «ЗОРСТРОЙ»

       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель мэра – председатель комитета
по управлению Свердловским округом

 2

администрации  города Иркутска                                                                             А.А. Медко

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е